裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

淡江大學  函
地址：25137新北市淡水區英專路151號
傳真：02-23214036
聯絡人：劉覺華
電話：02-23216320轉8360
電子信箱：juehua@clc.tku.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月23日
發文字號：校廣字第1080009438號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：密等  /><解密條件或保密期限></解密條件或保密
附件：第109003T號通告  (108102300011_108Y0D002781-E01.pdf)

主旨：本校辦理109年薦送華語教師赴拓殖大學任教第109003T號
　　　通告，已刊載於全球華語文教育專案辦公室/送華語到世

　　　界專區(https://ogme.edu.tw/Sc)，請貴校（會）惠予公
　　　告周知。

說明：依「教育部補助選送華語教學人員赴國外任教要點」及教
　　　育部108年10月21日臺教文(六)字第1080147586號函辦

　　　理。

正本：各公私立大專校院、台灣華語文教學學會、世界華語文教學學會

副本：駐日本代表處教育組（含附件）

1080011007
第 1 頁　共 1 頁